[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Новоегорлыкское сельского поселения
________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от    07.08.2024 г                        с. Новый Егорлык                          № 79

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
                                                     постановляет:

1. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адрес объекта адресации по причине прекращения существования неактуального адреса и сведений о нем:
	п/п
	                                                  Адрес

	1
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Одесская, дом 24, УН  2618b817-93e4-45e5-83ec-1d97e573f26c

	2
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Октябрьская, дом 2б, УН 3ef7baaa-92b4-4cfe-a6a5-e4462426016d

	3
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Октябрьская, дом 6, УН ecf98d17-5745-4cc5-8507-7b4ed6caed46

	4
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Первомайская, дом 9/1, УН 3df45227-f8f0-40a1-b9b8-618cac36da98

	5
	Российская Федерация, Ростовская  область, Сальский муниципальный район, Новоегорлыкское сельское поселение, с. Новый Егорлык, ул. Политотдельская, дом 1а, УН b56c7df6-e6b2-4729-9794-0a99e4f632eb

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по сельскому хозяйству Скосарь Н.В.
Глава Администрации
[bookmark: RANGE!A1%2525252525252525252525252525252]Новоегорлыкского сельского поселения                       Е.О. Сенив                                                                  Постановление вносит Скосарь Н.В.